
               Celodenní rodinný výlet 
                          Zahrada Vě ž ky 30. dubna 2022 

 

Zveme Vás na návštěvu Zahrady Věžky, která není jen o nákupech, ale je to výlet pro celou rodinu. Pro malé i velké je 

totiž připraven doprovodný program. Děti mohou společně s rodiči luštit oblíbené kvízy, dámy mohou obdivovat krásu 

květin a pánové se pokochají výstavou techniky. Společně si při dobrém obědě poslechnete nejednu písničku, a kdo 

bude chtít, může si i „skočit v kole“. K tanci bude hrát DH Vlčnovjanka 

Najdete zde nespočet přísad, různých druhů jahod, stromů a stromků, skalniček, kaktusů, balkonových květin či trvalek. 

Aby Vaše práce byla jednodušší, můžete se zde poohlédnout po zahradním náčiní nebo potřebách do domácnosti. 

Samozřejmostí jsou stánky s dobrým jídlem ať k zakousnutí ve stínu statných platanů nebo na pohodové posezení večer 

u lahve ovocného vína. 

Zájemci se mohou přihlásit ve čtvrtek 7. až  14. dubna v kanceláři obecního úřadu v Borkovanech.  

Odjezd autobusu bude v sobotu 30. 4. v 8.00 hodin z náměstí.  

Cena zájezdu je 200kč (neobsahuje cenu vstupného) 

Cena vstupného do zahrady: základní 90 Kč; děti od 6 do 15 let, držitele ZP a členy ČZS 70 Kč; Děti do 6 let a držitele ZTP A ZTP/P mají vstup 

zdarma 


